[image: image1.png]

[image: image2]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31 »   05.   2017  №  518
с. Верхняя Хава
Об утверждении перечня муниципального                                                                           имущества, свободного от прав третьих лиц,                                                                    подлежащего предоставлению во владение                                                                                    и (или) пользование на долгосрочной основе                                                                               субъектам малого и среднего                                                                                      предпринимательства и организациям,                                                                               образующим инфраструктуру поддержки                                                                                субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", постановлением администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 16.05.2017г. №429 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,                                                                    подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация  Верхнехавского  муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить перечень  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнехавского муниципального района  Вовк Л.В.
Глава администрации Верхнехавского

муниципального района                                                              С.А.  Василенко
Приложение

  к постановлению администрации

 Верхнехавского  муниципального района

 Воронежской области

от 31.05.2017 года   №518
Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

подлежащего предоставлению во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв. м
	Назначение использования объекта при сдаче в аренду

	наземная
	подвальная

	1
	Кабинет №13,                        1 этаж нежилого здания
	Воронежская область Верхнехавский район с. Верхняя Хава ул. 50 лет Октября, 17а (кадастровый номер  36:07:0100011:279)
	13,0
	-
	офис

	2
	Кабинет №55,                        2 этаж нежилого помещения
	Воронежская область Верхнехавский район с. Верхняя Хава ул. 50 лет Октября д.44 (кадастровый номер  36:07:0100010:524)
	11,5
	-
	офис